2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 24.01.2018                                                                                   № 53
ст-ца Каневская
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 18 декабря 2014 года № 1832
«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов на муниципальной службе в администрации
муниципального образования Каневской район»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 18 декабря 2014 года № 1832 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации муниципального образования Каневской район» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 постановления дополнить пунктом 18.3. следующего содержания:

«18.3. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 16, 18 и 18.1. настоящего Положения, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и пятом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 14 настоящего Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 14 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 27, 29.2, 31 настоящего Положения или иного решения.

1.2. Изложить приложение № 2 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Каневской район                                                                             А.В. Герасименко

ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации муниципального образования Каневской район

от ____________ № ________
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2»
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования

Каневской район

от 18.12.2014г. № 1832
(в редакции постановления

администрации муниципального образования Каневской район

от ____________ № _________)

	СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов на муниципальной службе в администрации
муниципального образования Каневской район

	Председатель комиссии:

Управляющий делами администрации
муниципального образования Каневской район

Заместитель

председателя комиссии:

Начальник юридического отдела администрации муниципального образования Каневской район

Секретарь комиссии:

Заместитель управляющего делами, начальник отдела по организационно-кадровой работе управления делами администрации муниципального образования Каневской район

Члены комиссии:
1. Заместитель главы муниципального образования Каневской район, курирующий вопросы взаимодействия с правоохранительными органами и казачеством;

2. Начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Каневской район;
3. Помощник главы муниципального образования Каневской район             (по мобилизационной работе);

4. Начальник управления экономики администрации муниципального образования Каневской район;

5. Председатель Каневской районной территориальной организации профсоюзов работников государственных учреждений РФ (по согласованию);

6. Председатель Совета муниципального образования Каневской район (по согласованию)».

	Управляющий делами
администрации муниципального
образования Каневской район
	           С.В. Швидкая